Animadverso quoque quod manifesta iniustitia decreti impugnati mimine probatur, prae oculis etiam habitis verbis eiusdem decreti impugnati: “Attento quod ex contextu novissima relata verba [«por lo que, de ser reclamado por sus legítimos propietarios, debe devolverse»] respicere possunt solummodo opera artis quae titulo depositi aliove eiusmodi titulo a Dioecesi Ilerdensi retinentur, quodque Nuntius Apostolicus in casu tantum proposuit principium omnino generale, cuius ratio executionis non indiscriminatim intellegenda est, sed condicione rerum necnon concretis circumstantiis quoad singula opera singillatim consideratis”;

Re sedulo examini subiecta in Congressu, coram infrascripto Cardinali Praefecto die 27 Iunii 2002 habito,

DECREVIT:

Locum in casu non esse restitutioni in integrum adversus decretum in Congressu die 23 Aprilis 2001 editum. Et amplius proponi non posse.

Pro expensis retineatur cautio ab Exc.mo Recurrente apud arcam H.S.T. deposita. Unaquaeque Pars autem suo quaeque Patrono congruum solvat honorarium.

Quod notificetur iis quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Datum Romae, e Sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 27 Iunii 2002

Marius F. Card. Pompedda, Praefectus.
F. Daneels, o. praem., P.I. Vices Excemi. Secretarii agendi